ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 141/QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày   2   tháng  6  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban thư ký Hội đồng giáo dục

quốc phòng-An ninh xã Mỹ Thạnh
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số: 140 /QĐ-UBND ngày 2 tháng  6  năm 2014 của Ủy ban nhân dân xã Mỹ Thạnh về việc kiện toàn Hồi đồng Giáo dục quốc phòng – an ninh xã;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng Giáo dục quốc phòng – an ninh xã;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng – an ninh xã,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban thư ký Hội đồng Giáo dục quốc phòng – an ninh xã gồm các Thành viên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Phong
PCHT.Ban CHQS xã
Trưởng ban

2. Ông Lê Văn Hoàng

Phó Công an xã

Phó ban

3. Ông Nguyễn Văn Việt

CC VP-TK

Thành viên

4. Bà Nguyễn Thị Bảo Ngân
Cán bộ văn phòng ĐU
Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Thư ký Hội đồng Giáo dục quốc phòng – an ninh xã có nhiệm vụ và quyền hạn sau đây:

Đề xuất chương trình, kế hoạch công tác, lịch làm việc cụ thể và giúp Hội đồng thực hiện chương trình kế hoạch công tác; Chuẩn bị nội dung các phiên họp của Hội đồng, dự thảo các báo cáo; tổng hợp ý kiến, tổ chức về công tác Giáo dục quốc phòng – an ninh, ghi biên bản các cuộc họp và chuẩn bị các tài liệu cần thiết cho hoạt động của Hội đồng.

Các Thành viên Ban thư ký được dự các cuộc họp của hội đồng và các thành viên này làm việc theo chế độ kiệm nhiệm.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách nội vụ, Ban huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã, Ban Công an xã, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế Quyết định số: 216 /QĐ-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2012./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	-Như Điều 3;
-Hội đồng GDQP-AN huyện (b/cáo);
-TTHĐND -UBND (b/cáo);
-Các thành viên ( thực hiện);
-Lưu: VT, phuong 6b.

	(đã ký)
Phạm Thanh Diễn

2